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Patronato de Turismo

Presupuesto de Gastos - Ordenacién Econémica
Periodo: 2016

LABORAL FIJO TURISMO
Total Concepto 130 Laboral Fijo.
Total Articulo 13 Personal Laboral.
SEGURIDAD SOCIAL
Total Concepto 160 Cuotas sociales.
Total Articulo 16 Cuotas, prestaciones y gastos sociales a

Total Capitulol 1 GASTOS DE PERSONAL.

ALQUILER INMUEBLE
Total Concepto 202 Arrendamientos de edificios y otras
Total Articulo 20 Arrendamientos y canones.
MANTENIMIENTO INSTALACIONES
Total Concepto 212 Edificios y otras construcciones.
Total Articulo 21 Reparaciones, mantenimiento y
AREA COMUNICACION TURISTICA
MATERIAL PROMOCIONAL
CREACION NUEVOS PRODUCTOS TURISTICOS
INSTITUTO IMAGEN
Total Concepto 226 Gastos diversos.
PRESTACION DE SERVICIOS
Total Concepto 227 Trabajos realizados por otras empresas
Total Articulo 22 Material, suministros y otros.
DIETAS DESPLAZAMIENTO
Total Concepto 230 Dietas.
Total Articulo 23 Indemnizaciones por razén del servicio.

Total Capitulol 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y

CONVENIO ALBORAIMA
CONVENIO MUSEO AUTOMOVIL
CONVENIO AFRICA TRAVEL
CONVENIO ANDALUCIA TRAVEL
CONVENIO HALCON VIAJES

Descripcion Aplicacion Presupuestaria

Aplicacion
presupuestaria

55.167,00

530.000,00

558.600,00

50.000,00
100.000,00
750.000,00

18.000,00

10.000,00

35.000,00
30.000,00
12.000,00
18.000,00
95.000,00

Total por
Conceptos

55.167,00

0,00

0,00

530.000,00

1.458.600,00

18.000,00

10.000,00

Total por
Articulos

55.167,00

0,00

0,00

530.000,00

1.476.600,00

10.000,00

Total por
Capitulos

55.167,00

2.016.600,00
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Econémico

47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900
47900

619
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Programa

43206
43207
43208
43209
43210
43211
43212
43213
43214
43215
43216
43218
43220
43222

43200

Orgénico Descripcion Aplicacién Presupuestaria

CONVENIO LUXOTOUR
CONVENIO SEMANA NAUTICA
CONVENIO DELFI AVENTURA
CONVENIO UNED JAZZ
CONVENIO CLUB SCORPIO
CONVENIO CLUB ENDURO
CONVENIO COMUNIDAD ISRAELITA
CONVENIO MEZQUITA ZAWIA ALAOUIA
CONVENIO COMUNIDAD HINDU
CONVENIO CONTROL FAUNA "EL QUINTO"
COFRADIA MAYOR DOLOR
COFRADIA JESUS CAUTIVO
HERMANDAD DEL ROCIO
FEDERACION DE PESCA

Total Concepto 479 Otras subvenciones a Empresas

Total Articulo 47 A Empresas privadas.

Total Capitulol 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

REALIZACIONES DIVERSAS TURISMO
Total Concepto 619 Otras inversiones de reposicién en
Total Articulo 61 Inversiones de reposicién de

Total Capitulol 6 INVERSIONES REALES.

Aplicacion
presupuestaria

60.000,00
30.000,00
15.000,00
12.000,00
0,00

0,00
31.000,00
20.000,00
15.000,00
36.000,00
9.000,00
9.000,00
7.000,00
0,00

194.233,00

Total presupuesto de gastos 2.700.000,00

Total por
Conceptos

434.000,00

194.233,00

2.700.000,00

Total por
Articulos

434.000,00

194.233,00

2.700.000,00

Total por
Capitulos

434.000,00

194.233,00

2.700.000,00



